
ZARZĄDZENIE NR 308/22 
WÓJTA GMINY TUROŚL 

z dnia 23 września 2022 r. 

w sprawie przygotowania projektów uchwał Rady Gminy Turośl 

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2022 r. 
poz. 559, 583, 1005, 1079) zarządzam, co następuje: 

§ 1. Ustalam treść projektów uchwał, które wniesione będą pod obrady XXIV sesji Rrady Gminy Turośl 
w sprawach: 

1) wyrażenia zgody na zawarcie porozumienia pomiędzy Gminą Turośl a Gminą Łyse w zakresie zapewnienia 
uczniom niepełnosprawnym z terenu Gminy Turośl transportu do Specjalnego Ośrodka Szkolno – 
Wychowawczego w Czarni, 

2) określenia średniej ceny jednostki paliw w Gminie Turośl w roku szkolnym 2022/2023, 

3) zmiany regulaminu wynagradzania nauczycieli zatrudnionych w szkołach prowadzonych przez gminę Turośl, 

4) ustalenia obowiązkowego tygodniowego wymiaru godzin zajęć niektórych nauczycieli w szkołach na terenie 
Gminy Turośl, 

5) rozpatrzenia petycji, 

6) utworzenie związku powiatowo-gminnego pod nazwą Związek Powiatowo-Gminny „Łomżyńskie Forum 
Samorządowe”, 

7) przyjęcia Statutu Związku Powiatowo-Gminnego „Łomżyńskie Forum Samorządowe”, 

8) zmian w budżecie na 2022 rok, 

9) zmian Wieloletniej Prognozy Finansowej Gminy Turośl na tala 2022-2027. 

§ 2. Upoważniam: 

1) Kierownika Zespołu Obsługi Szkół do przedstawienia w czasie obrad sesji projektów uchwał wynienionych 
w §1 ust. 1, 2, 3 i 4, 

2) Skarbnika Gminy do przedstawienia w czasie obrad sesji projektów uchwał wynienionych w §1 ust. 6, 7, 8 i 9. 

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Wójt Gminy 
 
 

Piotr Niedbała 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 8BDB7B94-B317-4C2A-9F2C-EB1ADDE5F65D. Podpisany Strona 1


	Zarządzenie
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Punkt 1
	Paragraf 1 Punkt 2
	Paragraf 1 Punkt 3
	Paragraf 1 Punkt 4
	Paragraf 1 Punkt 5
	Paragraf 1 Punkt 6
	Paragraf 1 Punkt 7
	Paragraf 1 Punkt 8
	Paragraf 1 Punkt 9

	Paragraf 2
	Paragraf 2 Punkt 1
	Paragraf 2 Punkt 2

	Paragraf 3


